2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 26,597.20

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 778.80

2.3.9.8.02 Accesorios 259,600.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 7,080.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,062.00

Total 1,296,873.10

El monto de : **Un  millon doscientos noventa y seis  mil ochocientos setenta y tres con 10/100